«ԿԱՄՈՒՐՋ» ՈՒՎԿ ՓԲԸ կանոնադրական կապիտալը 2025 թվականի հունիսի 30-ի 
դրությամբ կազմում է 5 000 000 000 (հինգ միլիարդ) ՀՀ դրամ, որը բաժանված է 20,000 (քսան 
հազար) հատ սովորական բաժնետոմսերի (տեղաբաշխված բաժնետոմսեր), յուրաքանչյուր 
բաժնետոմսի անվանական արժեքը կազմում է 250,000 (երկու հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ դրամ։ 

1.6. Թողարկողի թողարկած արժեթղթերի վերաբերյալ տեղեկություններ 

Կազմակերպությունը նախկինում չի ունեցել պարտատոմսերի թողարկումներ։ 

1.7. Թողարկողի կողմից առաջարկվող պարտատոմսերի վերաբերյալ հիմնական 
տվյալները 

Պարտատոմսերի տեսակը` անվանական արժեկտրոնային

[...]

դրությամբ Կազմակերպության փաստացի համալրված կանոնադրական 
կապիտալը կազմում է 5 մլրդ ՀՀ դրամ, որը բաժանված է  20,000 (քսան հազար) հատ սովորական 

https://kamurj.am/reporting.html

բաժնետոմսերի (տեղաբաշխված բաժնետոմսեր), յուրաքանչյուր բաժնետոմսի անվանական արժեքը 
կազմում է 250,000 (երկու հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ դրամ: 

Վերջին 3 տարիների ընթացքում մինչև ՀՀ ԿԲ-ի կողմից Ազդագրի գրանցման ներկայացնելու օրը 
Կազմակերպությունը վճարել է շահութաբաժին 536,550 հազար ՀՀ դրամի չափով:  

Կազմակերպության կանոնադրական կապիտալի բոլոր բաժնետոմսերը տեղաբաշխված են, լրիվ 
վճարված և պատկանում են Կազմակերպության միակ բաժնետիրոջը` «ԱԺՈՆՍ ՖԻՆՈՆՍ» ՓԲԸ-ին: